Lamalle, p. 38 : ab anno 1380 ad annum 1411 creduntur in hac domo prioratum tenuisse (quantum potuit conici ex scriptis vel auditis) dominus Lambertus, qui non scribitur huius domus monachus fuisse sed prior..., item dominus Ioannes de Maldegem.

AC 279/2, Obituaria Cartusiae Lirensis : 13 maius : dominus Johannes, prior quondam Vallis Gratiae et Capella.

AC 279, Calendarium Cartusiense Bruxellensis : 15 aprilis : dominus Joannes de Maldegem, monachus Capella.

AC 279, Calendarium Cartusiense Bruxellensis : 13 maius : dominus Joannes de Maldegem, monachus Capella.

PB:

VDM:

Arsenal:

Schrijje 136.

Justin de Pas, *Cartulaire de la Chartreuse de Val S^{te} Aldegonde pres Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, p. XX* : 1305. – Dom Jean de Maldinghem. Cf. *Cartulaire*, n° 22:

22.– 1305, mai. – f° 249v°.

Jean de Sainte-Aldegonde, fils de Nicolas, avec le consentement de Pierre, son fils aîné, vend aux chartreux représentés par “frere Jehan de Maldinghem, moisne de lecdite maison” douze mesures de terre, tenues en fief du chateau de Saint-Omer “gisans devers le maison desd<; religieux priez des calpits dedens le banlien de Saint-Omer”.

Devant : Clay Zoet tenant comme baillius le lieu medame le Castelaine, et les francs hommes d'Eleonore, chatelaine de Saint-Omer : Willame de Serques, Pierres Lays, Willame Sterewide, Jehan Delatre de Tadinghem, et Floris del arde.

NCM016

Joannes van Meldert.

e - P 1317-ca 1321.

Lamale, p. 12 : (catalogus priorum) dominus Ioannes Meldert, monachus et prior huius domus

Lamale, p. 24 : anno Domini M^oCCC^oXVII^o fuit prior huius domus dominus Ioannes sed non potui invenire aliquid amplius de eo, qualis dominus Ioannes fuerit, an Ioannes Maldeghem vel dominus Ioannes Meldert, vel dominus Ioannes de Hontschote vel dominus Ioannes de Bochoute ; quia isti quatuor huius nominis fuerunt hic priores, sed tribus primis criti nil habemus quo tempore fuerunt ; omnes tamen pro certo fuerunt ante dominus Ioannem de Attrebato.

Pede fol. 2 : dominus Joannes de Meldert prof dominus... quondam prior huius Domus ob. 26 septembris. Anno 1317 erat 30 may prior huius Domus Joannes qui ille supponitur multis rationibus. hic idem erat prior in Zeelhem Anno 1330

Arsenal, 26 septembre : domni Jobannis de Meldert quondam monachi et prioris huius domus.

ChM146
Joannes Meus
alias **Mens.**
f - 11 avril c.1500.

PB:

Schrije 138.
AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 11 aprilis : domnus Johannes de Mer, monachus Capelle.
AC 100:27/2, p. 78, L15-16, c.1500 : domnus Joannes Mons, professus Capellæ.

ChM147

Joannes Moennens

alias **Kesters.**

b - Kester (Brabant).

d - nov 1457.

e - sac ? février 1481- ?

sac ? - †.

f - 17/18 novembre 1499.

Lamalle, p. 63, 84 et 89:

Pede fol. 39-40 : domnus Joannes Moenens de Kester monachus professus hujus Domus, receptus anno 1457 a D^o Henrico de Loë priore, anno ultitimo sui prioratus in hac domo, et professus anno sequenti sub D^o

Arnoldo Kaerman priore, magistrum vitæ spiritualis habuit in novitiatu Dⁿ Laurentium Musschezele. Factus est hujus domus Sacrista in februario 1481, in quo officio obyt 18 novembris 1499.

AC 100:27/2, L15, c.1500 : domnus Joannes Mons, professus domus Capellæ.

Arsenal : 18 [novembris] domni Iohannis Monens de Kesters, monachi hujus domus.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 17 november : domnus Johannes Monens, monachus Capelle.

Schrije 139:

Arsenal : 14 [februarius] parentum amicorum propinquioris necnon domni Wilhelmi Moenens sacerdotum anunculi fratris nostri Joannes Moenens.

ChM148

Joannes Moens.

f - 12 juillet ? (>1390).

g - = ChM149 ? oui !

Schrije 140.

ChM149

Joannes Monte.

f - 13 juillet ?

Arsenal.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, **12 julius** : domnus Joannes de Monte, monachus Capellæ.

Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Ioannes Moens, monachus domus huius (12 juli).

Pede fol. 5 : domnus Joannes Montis alias Moens, professus hujus domus qui obyt 12 july.

DiM117

Joannes de Montignies

alias **de Montengis, de Montengijs.**

b - d'une famille noble du Hainaut.

d - ca 1410.

e - P 1421-1422

vic 1430

Ch P 5 aout 1430-c.1435

Di c.1435- †.

f- 24 novembre 1447.

Le Vasseur, Ephemerides, IV, 418 : Joannes de Montegnys, Herme, 1447, 24 november. Prior Capella. — De quo Chronicon Capellæ agit his verbis : « A.1430 post obitum domnus Joannes de Attrebato, elegerunt Patres nostri in priorem huius domus domnum Joannem de Montegniis, professum domus Diestensis ; qui fuit nobilis miles in Hanonnie ante ingressum ordinis. Et cum esset hic prior, tantæ humilitatis fuit, ut recusaret aliquid aureum portare, ne videretur aurum portare. Sed cum circiter quatuor annis hanc domum suæ professionis rexisset, ad magnam suam instantiam absolutus est et a domum suæ professionis regressus. Hic fertur domino Nicolas Cardinali nostri ordinis occurrisse, cum venisset ad faciendam pacem inter regem Franciæ et Philippum ducem Burgundia. » Hactenus Chronicon in quo dicitur etiam Absolutum circa a.1434. Quod fieri non potest, si Cardinali occurrerit venienti ad pacem incundam inter præfatas Principes ; nam Cardinalis in has regiones venit a.1438. Decessit Johannes a.1447, in die S. Gregorii, vel melius iuxta alios, in die S. Chrysogoni.

AC 100:10, p. 74, L7-14, c.1423 : priori domus Sancti Johannis de Diest non fit misericordia et de divisione domu sue committitur Visitoribus prout petitur quibus & ciam Visitoribus committitur plena facultas disponendi de hospite de quo scribit prior et coventus. Et iniungitur eis districte ut in nundinis Septembris Andverpie mittant priori dicte domus Antverpie XLIIJ coronas Franciæ ratione mutui per Domnum Cartusie facti domino Goswino & XX coronas pro tunicellis Cartusie quas summas ipse assignavit de hijs que sibi debentur super dictam domum.

AC 100:24, p. 107, L6, c.1431 : priori Capelle non fit misericordia.

AC 100:9, P. 53, L36, c.1431 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100:9, P. 77, L4-7, c.1432 : priori domus Capellæ Beate Mariæ prope Angbiam non fit misericordia, et iniungitur sibi quod possessiones quas habet extra terminis vendat et emat alias infra terminos quamcitius commode poterit non obstante licentia super hoc alias impetrata. AC 100:24, p. 117, L2-5, c.1432: priori Capelle Beate Mariæ prope angiam non fit misericordia Et iniungitur sibi quod possessions quas habet extra terminos vendat et emat alias intra terminos quamcitius commode poterit non obstante licentia super hoc alias impetrata.

AC 100:10, p. 166, L15, c.1433 : priori domus Capelle iuxta Angiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 124, L5, c.1433 : priori domus Capelle iuxta angiam non fit misericordia.

AC 100:9, P. 99, L36, c.1434 : priori domus Beate Mariæ in Capella prope Angyam non fit misericordia. AC 100:10, p. 172, L15-16, c.1434 : priori domus Beate Mariæ in Capelle prope Angiam non fit misericordia ; AC 100:24, p. 131, L32, c.1434 : priori domus Beate Mariæ in Capella non fit misericordia.

AC 100:10, p. 185, L36, c.1435: priori domus Capelle Beate Mariæ non fit misericordia ; AC 100:24, p. 139, L5, c.1435 : priori domus Capelle Beate Mariæ non fit misericordia.

AC 100:11, p. 72, L11-12, c.1448 : domnus Iohannes de Montengiis, monachus professus domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem] ; AC 100:4, p. 30, L11-12, c.1448 : dominus Johannes de Montengiis, monachus professus domus Sancti Iohannis Baptiste in Zeelem prope Diest.

Arsenal : 25 decembris, obitus domini Roberti de Montengiis militis primi mariti domine de Bergis.

PB :

Lamalle, p. 11 : Capella vero sive chorus ubi nunc imago Beate Virginis Mariæ veneratur facta est diu postea, scilicet tempore prioratus domini Montegys, circa annum Domini M^oCCC^mXXXIII^m.

Lamalle, p. 13 : Catalogus priorum, domnus Ioannes de Montegys quondam prior huius domus.

Lamalle, p. 44, note 6 : la chartreuse s'étant constituée autour d'une chapelle de pèlerinage, les religieux avaient dû se résoudre à ce que leur église fut publique. En 1433 seulement, le prieur Jean de Montignies entreprit de remédier à cette situation par la construction d'une chapelle extérieure, sacellum Beate Mariæ foris, où fut placée la statue de la Vierge.

Lamalle, p. 46 : in contina l'œuvre commencée par Jean d'Arras « sed aliquas perfecit dominus Ioannes Montegys successor eius, ... »

Lamalle, p. 50 : igitur anno 1430 post obitum domini Ioannis de Attrebato elegerunt patres nostri in priorem huius fomis dominum Ioannem de Montegys, monachum professum domus diestensis, qui fuit nobilis miles in Hannonia ante ingressum ordinis, et, cum esset hic prior, tantæ humilitatis fuit ut recusaret aliquid areum portare ne videretur aurum portare. Sed cum circiter 4 annis hanc domum rexisset, ad suam magnam instantiam absolutus est et ad domum suæ professionis regressus. Hic fertur domino Nicolao cardinali ordinis nostri occurrisse Athi cum venisset ad faciendam pacem inter regem Francia et Philippum ducem Burgundia.

Lamalle, p. 57 : eodem anno (1443) obiit dominus Ioannes de Montegys, quondam prior huius domus de quo supra.

Lamalle, p. 183 : catalogue des prieurs, 20^e dominus Ioannes de Montignies, professus domus de Zeelhem, electus 5^a augusti 1430. His erat de illustri familia Hannonia, fueratque miles et hunc ad se accersitem beatus noster Nicolaus Albergati cardinalis per Athum Hannonia transiens aliquo tempore retinuit. Ædificavit capellam Beatae Mariae et obiit 24 novembris 1447.

Pede fol. 8-9 : dominus Joannes Montignies professus domus in Zeelhem. Hujus domus Capellæ prior electus est ex vicario domus suæ 5^o augusti 1430. Hic erat de illustri istius nobilis familia Hannonia quæ huic provincia magnos Hannonia baillivos dedit. Hic tantæ fuit humilitatis ut cum esset hic prior noluerit aliquid areum portare ne videretur portare aurum : hic Athi occurrit domino Nicolas Cardinali ordinis nostri, cum eo venisset pro facienda pace inter regem Francia et Philippum ducem Burgundia, cum autem hic circa quatuor annos præfuisset magna facta instantia absolutus et ad domum suæ professionis remissus est. Obijt 24 novembris 1447; adificata Capella Beatae Virginiae Mariae ubi nunc ejus imago veneratur.

Delvaux, MB, p. 1440-41 :

Schrije 141 :

ChM150

Joannes del Motte